
 ZARZĄDZENIE Nr 212/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 

jednostki budżetowej o nazwie Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572) oraz § 5 ust. 4 Statutu Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/992/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

26 sierpnia 2020 r. w sprawie likwidacji centrów administracyjnych oraz utworzenia jednostki 

budżetowej o nazwie Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej i nadania jej statutu 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5239), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: 

Nr XLII/1313/21 z dnia 12 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2525) oraz 

Nr LXII/1880/22 z dnia 6 lipca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4281)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 2677/2022 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 

budżetowej o nazwie Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej, wprowadzam następujące 

zmiany:

1) § 17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. 1. W skład CAPZ wchodzą następujące komórki organizacyjne, które do 

oznaczania akt spraw używają symboli literowych:

1) Wydział Finansów i Rachunkowości (WF);

2) Wydział Gospodarczo-Techniczny (WGT);

3) Wydział Kadr (WK); 

4) Wydział Obsługi Organizacyjno-Administracyjnej (WOA);

5) Wydział Pieczy Zastępczej (WPZ);

6) Wydział Poradnictwa Rodzinnego i Pomocy Specjalistycznej (WPR);

7) Wydział Prawny (WP);

8) Zespół ds. BHP i P.Poż. (ZBHP);

9) Samodzielne Stanowisko ds. Informatycznych (DSI);

10) Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli (DSK);

11) Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Danych  Osobowych (DSO);

12) Samodzielne Stanowisko ds. Zamówień Publicznych (DSZ).

2. Dyrektor bezpośrednio nadzoruje:

1) Zastępcę Dyrektora;

2) Głównego Księgowego;

3) Wydział Kadr;

4) Wydział Obsługi Organizacyjno-Administracyjnej;

5) Wydział Pieczy Zastępczej;

6) Wydział Prawny;

7) Zespół ds. BHP i P.Poż.;

8) Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli;



9) Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Danych  Osobowych;

10) Samodzielne Stanowisko ds. Zamówień Publicznych.

3. Zastępca Dyrektora bezpośrednio nadzoruje: 

1) Wydział Gospodarczo-Techniczny;

2) Wydział Poradnictwa Rodzinnego i Pomocy Specjalistycznej;

3) Samodzielne Stanowisko ds. Informatycznych.

4. Główny Księgowy bezpośrednio nadzoruje Wydział Finansów i Rachunkowości.”;

2) § 25 otrzymuje brzmienie:

„§ 25. Do zadań Zespołu ds. BHP i P.Poż. należy w szczególności:

1) wykonywanie zadań służby bezpieczeństwa i higieny pracy określonych przepisami 

szczególnymi w zakresie zapewnienia i przestrzegania warunków bezpieczeństwa 

i higieny pracy w CAPZ;

2) wykonywanie zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w CAPZ.”;

 

3) § 27 otrzymuje brzmienie:

„§ 27. Do zadań Samodzielnego Stanowiska ds. Kontroli w zakresie zadań 

realizowanych przez CAPZ i jednostki obsługiwane należy w szczególności:

1) opracowywanie rocznych planów kontroli oraz sporządzanie sprawozdań 

z przeprowadzonych kontroli;

2) prowadzenie kontroli w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu 

interwencyjnego prowadzonych przez Miasto Łódź oraz w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych przez inne podmioty na zlecenie Miasta Łodzi;

3) przygotowywanie projektów zaleceń pokontrolnych i kontrola ich realizacji;

4) prowadzenie ewidencji kontroli oraz archiwizowanie dokumentacji z kontroli;

5) współdziałanie z organami kontroli zewnętrznej;

6) opracowywanie analiz, przygotowywanie sprawozdań i informacji z zakresu 

realizowanych zadań;

7) realizacja zadań związanych z kontrolą zarządczą.”;

4) załącznik do regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

       

               PREZYDENT MIASTA

   

         Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 212/2024

Prezydenta Miasta Łodzi

---------------------------------------------------------

Załącznik

do Regulaminu organizacyjnego

Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej

WYDZIAŁ 

GOSPODARCZO - 

TECHNICZNY

SAMODZIELNE 

STANOWISKO DS. 

INFORMATYCZNYCH

GŁÓWNY 

KSIĘGOWY

WYDZIAŁ 

FINANSÓW I 

RACHUNKOWOŚCI

ZASTĘPCA 

DYREKTORA 

WYDZIAŁ 

PORADNICTWA 

RODZINNEGO I 

POMOCY 

SPECJALISTYCZNEJ

SAMODZIELNE 

STANOWISKO DS. 

ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH

SAMODZIELNE 

STANOWISKO DS. 

OCHRONY DANYCH 

OSOBOWYCH

WYDZIAŁ PIECZY 

ZASTĘPCZEJ

SAMODZIELNE 

STANOWISKO DS. 

KONTROLI

WYDZIAŁ 

KADR

ZESPÓŁ DS. BHP I 

P.POŻ.

WYDZIAŁ OBSŁUGI 
ORGANIZACYJNO-

ADMINISTRACYJNEJ

WYDZIAŁ PRAWNY

DYREKTOR CAPZ


